
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

Иркутская область Усть-Илимский район 

Железнодорожное муниципальное образование 

 

Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

"Центр культуры Железнодорожного муниципального образования" 

 

 

 

 

от 15.09.2020 № 31-од 

р.п. Железнодорожный 

 

 

Об утверждении расписания занятий кружков, 

любительских объединений, клубов по интересам. 

 

 

 

      На основании Муниципального задания на оказание услуг (выполнение работ), 

руководствуясь Уставом муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр 

культуры Железнодорожного муниципального образования»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

      1. Утвердить режим расписание занятий работы кружков, любительских объединений, 

клубов по интересам на 2020-2021 гг. согласно представленных программ, расписаний 

занятий, списков участников любительских объединений с 01.10.2020 года согласно 

(Приложения). 

 

      2. Руководителей кружков, любительских объединений, клубов по интересам ознакомить 

с настоящим приказом под роспись 

 

      3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на художественного 

руководителя Л.Я. Чмыхалову. 

 

 

 

Директор муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Центр культуры Железнодорожного 

муниципального образования»   Л. Ю. Бекназарова 

 

Ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕНО: 

Приказ директора МБУК 

«Центр культуры ЖМО» 

от 15.09.2020 № 31-од 

РАСПИСАНИЕ ЛЮБИТЕЛЬСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ 

МБУК «ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ ЖМО» 

№.

п.

п. 

Наименование 

любительского 

объединения 

Дни недели, время 

работы 

Возраст Ф.И.О. 

руководителя 

1. Краеведческий клуб 

«Горница» 

Среда Пятница 

13-00-14-00 

 

Разновозрастная Паникаровская 

Т.Г. 

2. Театральное 

объединение 

«Остров сокровищ». 

Четверг 

14-00-15-00 

от 7 до 14 лет Холодилина 

И.Б. 

3. Аэробика Вторник  Четверг 

19-30 – 21-00 

Разновозрастная Кабаргина Е. 

4. Настольный теннис. Вторник – Суббота 

10-00 – 20-00 

Разновозрастная Перун П.Ю. 

Фазлиева А.А. 

Стародумов 

Р.А. 

5. Тренажѐрный зал Вторник – Суббота 

10-00 – 20-00 

Разновозрастная Перун П.Ю. 

Фазлиева А.А. 

Стародумов 

Р.А. 

6. Волонтерское 

движение  

«Мы вместе». 

Суббота 

15-00-16-00 

от 10 до 14 лет Лежанина Г.М. 

7. Ветеранский хор 

«Рябинушки». 

Вторник Четверг 

15-00-17-00 

 

Пенсионный 

возраст 

Чмыхалов А.П. 

8. Танцевальный - 

«Горенка» 

Четверг  Суббота 

16-00 – 18-00 

Пенсионный 

возраст 

Поникаровская 

Т.Г.  

9. Работа лыжной базы. Суббота Воскресенье 

11-00-17-00 

Разновозрастная Перун П.Ю. 

Фазлиева А.А. 

Стародумов 

Р.А. 

10. «Рукодельница». Вторник  Четверг 

14-30-15-30 

Пенсионный 

возраст 

Колчанова 

Т.М.  

11. Школа ведущего Вторник -12-30-14-30 

 

Разновозрастная Бекназарова 

О.Н. 

12. «Серебряные   

волонтеры» 

Суббота  16-00-16-00 Пенсионный 

возраст 

Лежанина Г.М. 

13. Волейбол ПонедельникСреда 

Пятница 

20-00 – 22-00 

Разновозрастная Фазлиева А.А. 

Щербин В.В. 

14. Оздоровительная 

гимнастика 

Гибкий график занятий 

ежедневно  

с 10-00 - 20-00 

Разновозрастная Казаков Н. И. 

15. «Школа выживания» Гибкий график занятий 

ежедневно  

с 10-00 - 20-00 

Разновозрастная Казаков Н. И. 

16. ОФП Понедельник  Среда 

Четверг 

16-00 – 19-00 

Разновозрастная Толстов А.Э. 

 

 


